[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    01.03.2021 года                            № 42
Об утверждении Перечня объектов и видов

обязательных работ и мест отбывания исправительных работ
на территории Ретюнского сельского поселения

            В соответствии со ст. 25 и ст. 39 «Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации» от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ, с целью установления обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов и мест отбывания наказания исправительных работ на территории Ретюнского сельского поселения (приложение 1).
2. Утвердить Перечень объектов и видов обязательных  работ на территории Ретюнского сельского поселения (приложение 2).

3.       Утвердить Перечень объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Ретюнского сельского поселения для осужденных, которым по медицинским показаниям рекомендован облегченный труд (приложение 3).

4.       Согласовать с Филиалом по Лужскому району Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

5. Постановление администрации Ретюнского сельского поселения № 74 от 05.03.2020 года  «Об утверждении Перечня объектов, видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Ретюнского сельского поселения» признать утратившим силу.

5.       Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Ретюнского  сельского поселения                                                          С.С. Гришанова

Приложение 1
К постановлению администрации

Ретюнского сельского поселения

От 01.03.2021 г. № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Ретюнского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Юридический и  фактический адрес объекта
	Руководитель объекта
	Контактный телефон
	Время работы

объекта
	График работы объекта
	Количество мест
	Характер

(вид) работ
	Требование к профессиональной подготовке

	1
	АО «Рассвет»
	Лужский район,

дер. Ретюнь
	Алексеев О.П.
	8(81372) 53-571
	Пн-Пят
	с 08.00 до  17.00
	2
	Разнорабочий полеводства и животноводства
	нет

	2
	ООО «Районная управляющая компания»
	гор. Луга, ул. Комсомола,  д.11
	Воронов И.А.
	8(813) 2-35-17
	Пн-Пят
	с 08.00 до  17.00
	1
	Разнорабочий

	нет

Приложение 2

К постановлению администрации

Ретюнского сельского поселения

От 01.03.2021г. № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и видов обязательных  работ на территории Ретюнского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Юридический и  фактический адрес объекта
	Руководитель объекта
	Контактный телефон
	Время работы

объекта
	График работы объекта
	Количество мест
	Характер

(вид) работ
	Требование к профессиональной подготовке

	1
	АО «Рассвет»
	Лужский район,

дер. Ретюнь
	Климшина В.А.
	8(81372) 53-571
	Пн-Пят
	с 08.00 до  17.00
	2
	Разнорабочий полеводства и животноводства
	нет

	2
	Администрация Ретюнского сельского поселения
	188285, Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, ул. Центральная, д. 13
	Гришанова С.С.
	8(81372)

53-430
	Пн-Чт

Пт.
	с 08.00 до  17.15

с 08.00 до  16.00

	1
	1.Сезонные работы по уборке, озеленению и благоустройству территории поселения.

2.Санитарная очистка объектов, помещений, кладбищ и захоронений.

3.Ремонтно-строительные работы на дорогах (окашивание травы, вырубка кустарников, очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники).

4. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.
	нет

	4
	ООО «Районная управляющая компания»
	гор. Луга, ул. Комсомола, д.11
	Воронов И.А.
	8(813) 2-35-17
	Пн-Пят
	с 08.00 до  17.00
	1
	Разнорабочий

	нет

Приложение 3

К постановлению администрации

Ретюнского сельского поселения

От 01.03.2021 г. № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Ретюнского сельского поселения для осужденных, которым по медицинским показаниям рекомендован облегченный труд

	№ п/п
	Наименование объекта
	Юридический и  фактический адрес объекта
	Руководитель объекта
	Контактный телефон
	Время работы

объекта
	График работы объекта
	Количество мест
	Характер

(вид) работ
	Требование к профессиональной подготовке

	1
	Администрация Ретюнского сельского поселения
	188285, Ленинградская область, Лужский район, дер. Ретюнь, ул. Центральная, д. 13
	Гришанова С.С.
	8(81372)

53-430
	Пн-Чт

Пт.
	с 08.00 до  17.15

с 08.00 до  16.00

	1
	Облегченный труд
	нет